-

       «Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

   ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2018 года                                                                      № III-19/6

        Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования городского округа «Инта» от 28.02.2014 № II-28/3

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования городского округа «Инта»

на период до 2020 года»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  статьей 31 Устава муниципального образования

городского округа «Инта», статьей 6 Федерального закона от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

распоряжением Правительства Республики Коми от 27.05.2013 № 194-р

«О комплексе работ, направленных на совершенствование системы

стратегического планирования в Республике Коми», Совет

муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 28.02.2014 № II-28/3 «Об утверждении

Стратегии социально-экономического развития муниципального

образования городского округа «Инта» на период до 2020 года»

следующего содержания:

1.1. приложение 2 Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования городского округа «Инта» на период

до 2020 года изложить в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

   -

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в

средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

городского округа «Инта» -

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Инта»                                     В.Ю. Сидор